MOTOmed.

judéti kitaip

Naudojimo instrukcija

MOTOmed. loop.|
loop.a

loop.la

RECRHK
Medicinos technika

Sviesos diody indikacija

Jutiklinis ekranas
ljungimo / i§jungimo

Valdymo pultas
’ RECH MOTOmed. g (O T i
mygtukas
®
Stop Mygtukas - @
loop.la
Va|dym0 pu|tas .........
B ..
A\ treniruoklis
Rankena

loop.

Transportavino, . g™

rankena
Vertikalaus regullawmo [talsas
5\
-

Pédos saugos Iovells
Didelis__ ‘\ Mazas
prietaiso stovas prietaiso stovas
\ Méﬁkymo&
: ~ rankena
. o«

Transportavimo ratukai <&

Maitinimo i el. tinklo laidas
loop.a q
‘ il f >. g \ \
S



Valdymo pultas  Jutiklinis ekranas Sviesos diody indikacija

H o oo i ©) oo Uungimo / iéjungimo
mygtukas
®
Stop mygtukas - . @
loop.la

Valdymo pultas - ‘ Q
\ Ranky

‘e
treniruoklis
Transportavimo ‘/ N

rankena . _SEA.... Rankena

freeereeen ald |00p.|
Pédos saugos lovelis

Didelis (NG ‘1\‘ Mazas L y \
prietaiso stovas prietaiso stovas ‘ :
4 L

- Maikymosi

s rankena
Transportavimo ratukai <& e
Maitinimo i§ el. tinklo laidas

en

de

fr

es

pt

nl

SV

pl

Please use the MOTOmed only after you have read the instruction manual.
If you should not understand the language of the present version, please request the
instruction manual in your national language.

Benutzen Sie das MOTOmed erst, nachdem Sie die Gebrauchsanweisung gelesen haben.
Sollten Sie die vorliegende Sprachversion nicht verstehen, fordern Sie bitte eine Anleitung in
Ihrer Landessprache an.

MOTOmed pradékite naudoti tik perskaite naudojimo instrukcija. Jei turimos instrukcijos
kalbos nesuprantate, pareikalaukite instrukcijos savo $alies kalba.

Avant de commencer votre entrainement MOTOmed, veuillez lire les instructions d'utilisation.
Si ces instructions d'utilisation ne correspondent pas a votre langue, n‘hésitez pas a nous
demander une autre traduction.

Utilice el MOTOmed sélo después de haber leido las instrucciones de uso.
Si no entiende el idioma de la presente version, por favor exija un manual en su lengua
nacional.

Use 0 MOTOmed somente, depois de ter lido as instrugdes de operagao.
Em caso que vocé ndo compreenda a lingua desta instrug@o, peca por favor uma orientagéo
em sua lingua nacional.

Per un ottimo funzionamento del MOTOmed leggere le istruzioni per |'uso.
Se riscontrate qualche difficolta riguardo la vostra lingua madre consultate il vostro servizio
assistenza.

Neem uw MOTOmed pas in gebruik nadat u de gebruiksaanwijzing hebt gelezen. Indien de
gebruiksaanwijzing niet overeenstemt met uw moedertaal, aarzel dan niet ons te contacteren
en een andere taalversie aan te vragen.

Anvand MOTOmeden endast, efter du har Iast fungerande anvisningen.
Om dig bor inte forsta den tillgangliga sprakversionen, forfragan var god a vagledning i ditt
nationella sprak.

MOTOmed ma ferst anvendes, nar brugsanvisningen er gennemleest.
Forstar du ikke vedlagte brugsanvisning, rekvirer en dansk vejledning hos ProTerapi.

Przed skorzystaniem z urzadzenia MOTOmed prosimy zapozna¢ sig z instrukcjg obstugi.
Jesli instrukcja obstugi jest napisana w jezyku obcym zadajcie Panstwo instrukcji w jezyku
przez Pahstwa znanym.



Grazus, malonus ir protingas ...

Sveikiname! [sigijie MOTOmed, Jiis tikrai dZiaugsités savo pasirinkimu. Sis
judesio terapijos prietaisas pasizymi puikiomis savybémis. Jame jdiegtos
naujausios kompiuterinés technologijos, tai kokybiskas, inovatyvus firmos
RECK produktas, » Made in Germany «.

MOTOmed - judesio terapijos prietaisas su varikliu, galvojantis kartu.
Mégaukités kasdienine terapija su teigiamu poveikiu.

Si naudojimo instrukcija padés Jums susipazinti su MOTOmed. Joje aiskiai
apraSytos funkcijos bei valdymas ir pateikta visa eilé patarimy ir nuorody,
kaip optimaliai naudoti naujajj judesio terapijos prietaisa. Prie$ pradédami

11 puslapis  MOTOmed eksploatacijg atkreipkite démesj | Atsargumo priemones 2
skyriuje.

Jei Jums iskilty daugiau klausimy ar turétuméte pastaby, Jums visada mielai

67 puslapis  padés masy kvalifikuota firmos RECK MOTOmed konsultanty komanda.

Mes linkime Jums maloniai ir aktyviai leisti laikq su MOTOmed.

PASVEIKINIMAS 1






5 puslapis

23

29

45

53

57

59

65

67

69

73

|vadas 1
Atsargumo priemonés 2
Apzidra 3
Eksploatavimo pradzia, transportavimas 4
Valdymas 5
Priedai 6
Sutrikimy Salinimas 7
Valymas, einamoji techning prieZitra, naudojimas vél, utilizavimas 8
Techniniai duomenys, zenklai 9
Garantiniai jsipareigojimai 10
Techniné pagalba 1
EMS nuorodos 12
Rodyklé 13

TURINYS 3






Puslapis

10

|vadas

Informacija apie Sig naudojimo instrukcija
Paskirtis

Naudojimas pagal paskirtj

Atsakomybés ribojimas

Terapiniai tikslai

Indikacijos (klinikinés buklés)
Kontraindikacijos

Neigiami Salutiniai poveikiai

Rimtas incidentas

[VADAS



6

Informacija apie Sig naudojimo instrukcija
Prie§ pirma kartg naudodami rlpestingai perskaitykite 8ig naudojimo
instrukcijq ir atkreipkite démesj | iSvardintus punktus. Pasidékite naudojimo

instrukcijg, kad galétuméte pasizitréti ir véliau.

Sioje naudojimo instrukcijoje pateikiamos naudojimo nuorodos galioja visiems

,MOTOmed loop" produkto variantams:

,MOTOmed loop.|*
,MOTOmed loop.a“
,MOTOmed loop.la“
,MOTOmed loop.la prof
,MOTOmed loop p.I*
,MOTOmed loop p.la“
,MOTOmed loop light.I*
,MOTOmed loop light.a“

,MOTOmed loop light.la“

,MOTOmed loop kidz.I"
,MOTOmed loop kidz.a“
,MOTOmed loop kidz.la"

art. Nr. 260.010
art. Nr. 260.020
art. Nr. 260.030
art. Nr. 260 039
art. Nr. 260.040
art. Nr. 260.060
art. Nr. 260.100
art. Nr. 260.110
art. Nr. 260.120
art. Nr. 260.070
art. Nr. 260.080
art. Nr. 260.090

Sioje naudojimo instrukcijoje yra saugos informacijos, kuri padés Jums
atpazinti pavojus ir jy iSvengti.
Galimus pavojus paryskina du signaliniai Zodziai ir atitinkami simboliai:

ISPEJIMAS  Zymi galima vidutinés rizikos pavojy, kurio nesisaugant

f galima mirtis arba (sunkis) suzeidimai.

ATSARGIAI

A\

Zymi galima mazos rizikos pavojy, kurio nesisaugant galimi
nesunkds arba vidutiniai suzeidimai arba daiktiné Zala.
Gali bati naudojamas ir jspéjimui dél daiktinés Zalos.

|VADAS



Tokie simboliai nurodo papildoma arba iSsamesne informacija;

Papildoma informacija apie ,MOTOmed" valdymg bei
a reikmenis ir ,MOTOmed" programine jranga.

77 puslapis Nuoroda | iSsamesne informacijq arba paveikslélius kitoje
vietoje (Cia, pvz., 77 psl.).

Paskirtis

,MOTOmed" yra skirtas tik sédin¢io asmens apatinéms ir virSutinéms
galinéms pasyviai, su pagalba ir aktyviai judinti. Naudojimo metu
,MOTOmed* galima valdyti valdymo pultu. ,MOTOmed* yra mobilus, todél
gali bati naudojamas jvairiose vietose.

Naudojimas pagal paskirtj

Tam naudotojas, sédédamas saugiame ir stabiliame nejgaliujy vezimélyje
arba ant stabilios ir tvirtai stovinCios kédés (be ratuky) su pakankamai aukstu
atlosu, treniruojasi prieais judesio terapijos prietaisa.

Naudotojas turi sédeéti, o nejgaliyjy vezimélis arba kédé neturi virsti atgal.
,MOTOmed" turi stovéti ant lygaus ir tvirto pagrindo.

Bendroji dalis

,MOTOmed* galima naudoti tik laikantis naudojimo instrukcijoje aprasyty
priemoniy, ir saugos nuorody ir tik tuo atveju, jei terapeutas arba gydytojas
néra diagnozaves né vienos i$ apradyty kontraindikacijy.

Reguliuoti ir kg nors keisti, i$skyrus valdymo pulto valdyma, leidZiama tik
tada, kai sukamieji pedalai ir rankenos nejuda ir kojos arba rankos néra
uzdétos ar pritvirtintos.

,MOTOmed" gali bati naudojamas profesionaliose sveikatos priezidros
istaigose ir namy sveikatos rapybos aplinkoje.

|[VADAS 7



8

Atsakomybés ribojimas

Gamintojas ir jo platintojai neatsako uz pasekmes, jeigu buvo:

- naudojama netinkamai, neteisingai arba ne pagal paskirtj;

- nesilaikoma Sios naudojimo instrukcijos;

- [taisas buvo sugadintas ty¢ia arba elgiantis labai aplaidziai;

- treniruojamasi per intensyviai, pvz., naudojant profesionaliam sportui;

- naudojami netinkami nejgaliyjy veZiméliai arba kédés;

- naudojama, nors to neleido kompetentingas gydytojas arba terapeutas;

- primontuoti neaprobuoti reikmenys;

- vykdomas ,MOTOmed" remontas arba kitokios manipuliacijos, kurj atliko ne
gamintojo jgalioti asmenys;

- ,MOTOmed" eksploatacijai naudojamas ne gamintojo pristatytas maitinimo
i$ el. tinklo laidas.

Terapiniai tikslai

(Pasekminiy) suzalojimy, kylanciy dél nejudrumo arba sumazéjusio judrumo,
prevencija, sumaZinimas ir gydymas, pagrindinai esant tokioms indikacijoms:

Indikacijos (klinikinés buklés)

- (Spastinis) paralyzius arba neuromuskuliniai susirgimai, dél kuriy didele
dalimi prarandamas kojy (ranky) judrumas (pvz., dél insulto, iSsétinés
sklerozés, paraplegijos, popoliomielitinio sindromo, Parkinsono ligos,
smegeny sukrétimo, cerebrinio vaiky paralyZiaus, cerebrinio paralyZiaus,
iskilo stuburo)

- Ortopediniai nusiskundimai, tokie kaip reumatas, artrozeé, dirbtinis kelio arba
klubo sanarys, biklés po kapsulés-rais¢iy suzeidimy,

- Sirdies ir kraujagysliy bei medziagy apykaitos ligos (pvz., arterosklerozé, Ii
tipo cukrinis diabetas, padidéjes kraujospldis, PAOL, osteoporozé)

- Kaip papildoma terapiné priemong, pvz. dializés pacientams, sergant létine
obstrukcine plauciy liga ir i§ esmés labai silpniems pacientams

- Kojy ir organy kraujotakos sutrikimai

- Kitos klinikinés baklés, dél kuriy sumazéja judrumas arba pacientas
nebesikelia i$ lovos

|VADAS



Kontraindikacijos

Tokiy, dél kuriy baty reikéje i$ atlikty studijy paSalinti dalyvius, klinikinio
vertinimo metu nebuvo.

Atlikus rizikos analize ir remiantis ilgamete judesio terapijos patirtimi, prie$
pradedant treniruotis su gydytoju arba terapeutu reikia pasitarti, esant
tokioms indikacijoms:

Neseniai patirtos sanariy traumos, ka tik atliktos dirbtinio sgnario

istatymo/ protezavimo operacijos, neseni kryZminiy raisciy, plySimai, ka tik
atliktas kelio arba klubo sgnario endoprotezavimas, sunkios formos keliy ir
kluby artrozé, sanariy nejudrumas, labai stipriai sutrumpéje raumenys, klubo
ir peties sanario iSnirimo pavojus (pvz., peties subliuksacija), Gmi trombozé,
pragulos ir labai stipri osteoporozé.

Neigiami Salutiniai poveikiai

Dél treniruociy su ,MOTOmed" judesio terapijos prietaisu jokiy neigiamy
Salutiniy poveikiy neatsirado arba jie nezinomi.

Nuorodos dél likutinés rizikos:

,MOTOmed* judesio terapijos prietaiso principas pagristas veikianCiais
elektros varikliais, kurie apibrézta jéga varo ranky arba kojy treniruoklio
sukamasias rankenas. Gamintojas émési jvairiausiy priemoniy, kad baty
uztikrinta elektriné ir funkciné sauga, todél, jei paisoma visy saugos nuoroduy,
likutiné ,MOTOmed" rizika yra minimali.

Tadiau bitina atkreipti démesj, kad besisukancios sukamosios rankenos
gali suzeisti, jeigu ,MOTOmed" naudojamas neatidZiai, nepaisant saugos
nuorody arba ne pagal paskirt].

Naudotojai, kurie patys negali pritaikyti saugos nuorody arba patys negali
atpaZinti pavojingos situacijos arba jos iSvengti, treniruotis gali tik priZidrinti
kvalifikuoto asmens.

|[VADAS 9



A\

11 puslapis

10

Rimtas incidentas

Informacija pagal Reglamentg (ES) 2017/745:

Jei [vyksta ar gali jvykti su produktu tiesiogiai arba netiesiogiai susijes
rimtas incidentas (pvz., laikinas arba nuolatinis sunkus naudotojo (paciento)
sveikatos biklés pablogéjimas), apie tai reikia nedelsiant pranesti gamintojui
(vigilance@motomed.com) ir tos valstybés narés, kurioje naudotojas ir (arba)
pacientas yra jsisteiges/siklires, kompetentingai institucijai.

Prie$ pradédami naudoti ,,MOTOmed* bitinai susipazZinkite su
galiojan¢iomis atsargumo priemonémis, pateiktomis 2 skyriuje.



Atsargumo priemonés

Bendrosios nuorodos

Treniruote su ,MOTOmed" pritaikykite pagal individualig klinikine bakle.
Gamintojo arba jo platintojy pateikiami treniruo€iy patarimai yra tik
rekomendacijos. Tiksliai nurodyti, kaip naudoti ,MOTOmed" jvairiy susirgimy,
atveju, nejmanoma. Tai taip pat pasakytina ir apie detalius treniravimosi
funkcijy parametrus, nes galimos nuostatos priklauso nuo amziaus, gio,
individualios baklés, pajegumo po operacijy ir bendrosios kondicijos.

Pirma kartg ,MOTOmed" pradékite naudoti tik patariami ir prizidrimi
specialisty. Prie§ pirma treniruote btinai pasitarkite su gydytoju ir terapeutu
dél treniravimosi blido, apimties, intensyvumo ir laiko momento. Paleisdami
prietaisg atkreipkite démesj ir | iSankstines ,MOTOmed" pasirinktos
treniruotés programos nuostatas.

[sitikinkite, kad naudotojas bty suprates ,MOTOmed" funkcijas ir valdyma,
ir kad treniruotés metu jis pats galéty pasiekti valdymo pultg ir juo valdyti

ir i§jungti ,MOTOmed" (ypatingai tuo atveju, kai treniruojamos rankos ir
virSutiné kaino dalis, naudojant dilbio lovelius).

PrieSingu atveju treniruotis ar jdéti kojas arba rankas galima tik su prieZidra.
Tokiu atveju batinai reikalingas visg laikg bnantis prizitrintis asmuo.

PaSaliniams asmenims (lankytojams, pagalbiniam personalui) treniruotés
metu draudZiama keisti bet kokias nejgaliojo veZimélio, kédés arba
,MOTOmed" nuostatas.

Jeigu dél naudotojo sveikatos biklés treniruoté su ,MOTOmed" maks.
20 aps./min apsuky skai¢iumi negalima, paleide prietaisg apsuky skaiciy
sumazinkite.

Rankenos ar kojy kreipiamujy pédos ir blauzdos loveliai i§ esmés gali liestis
su sveika oda.

Jei naudojamos fiksavimo juostos, reikia mivéti kojines ir (arba) batus,

ilgas kelnes arba pana$y drabuzj. Tada oda tiesiogiai nesiliecia su pédos
loveliais ar fiksavimo juostomis ir tai saugo nuo nuospauduy, nutrynimy arba
nubrozdinimu.

ATSARGUMO PRIEMONES 1"



12

Jeigu - priklausomai nuo susirgimo, pédos padéties ir kojy kreipiamyjy
nuostatos — kyla odos nubrozdinimy, nuospaudy arba kitokiy suZeidimy,
pavojus, treniruotis nerekomenduojama. Nebent naudotojas, pasitares
su gydytoju ir terapeutu, imtysi atitinkamy atsargumo priemoniy
(paminkstinantys jdéklai ir pan.)

Jei yra atviry zaizdy arba kyla nuoguly pavojus (pvz., dél labai jautriy audiniy
ar odos struktaros), ypac tose kiino vietose, kurios lieCiasi prie terapinio
prietaiso, treniruotis su ,MOTOmed* galima tik pasitarus su gydytoju

ir terapeutu ir tik sava atsakomybe. Prietaiso gamintojas neatsako uz
suzeidimus, galinCius atsirasti dél Siy instrukcijy nesilaikymo.

Alkoholio, narkotiniy medZiagy arba vartojamy vaisty poveikyje pavojus
sveikatai gali bati didesnis. Tokiu atveju naudoti

,MOTOmed" nerekomenduojama.

Atsiradus skausmams, pykinimui, nukritus kraujospddziui ir pan., treniruote
tuojau pat nutraukite ir kreipkités | gydytoja. Gamintojas ir jo platintojai
neatsako uz pasekmes, jei naudotojas prietaisg naudojo neteisingai arba per
daug intensyviai.

Pédas | pédos saugos lovelius statykite tik sédédami. Nelipkite ant pédos
loveliy stati visu kiino svoriu. Vienos pusés pedalo niekada neapkraukite
daugiau kaip 25 kg (7 cm spindulio pedalui).

Vienpuses treniruotes — tik viena koja arba ranka arba su labai dideliu galtniy,
svorio skirtumu — pradzioje vykdykite tik dalyvaujant prizigrinéiam asmeniui.
Vienpuses treniruotes vykdykite tik nustate didelj stabdymo pasiprieSinimg
arba naudodami gamintojo tam skirtus kompensacinius svarmenis.

Ranky ir virSutinés kino dalies treniravimas
Jei treniruojamos atskirai tik rankos/ virutiné kiino dalis, iSimkite kojas i§

pédos saugos loveliy ir pastatykite ant zemés arba ant nejgaliyjy vezimélio
kojos atramy.

ATSARGUMO PRIEMONES



67 puslapis

69 puslapis

Atsargumo priemonés virsutiniy galiiniy ergometrijai:

Vaiky kauly stabilumas yra dar palyginti menkas, todél nesunkiai gali

{vykti l0ziai arba taip vadinami iSgaubiniai l0Ziai (nevisiski l0ziai). Kad tokiy
suzeidimy rizika bty mazesné, jsitikinkite, kad virSutiniy galtniy ergometrijos
metu rieSas baty patikimai atremtas.

|sitikinkite, kad visada baty naudojami Jasy Kliniky rekomenduojami
plaStakos, rieSo ir rankos adapteriai.

Taip pat jsitikinkite, kad vaikas visg laikg sédéty prieais judesio treniruoki
tiesiai ir stenkités, kad dilbis ir rieSas nedaryty sukamyjy judesiy.

Jei Jums biity ne visiSkai aiSku, kaip teisingai prijungti

,MOTOmed" ar i8kilty kity klausimu, kreipkités | masy kontaktinius asmenis
serviso tarnyboje.

Saugos ir techninés nuorodos

,MOTOmed" yra labai specializuotas judesio terapijos prietaisas, kuris
néra skirtas naudojimui profesionaliame sporte ir diagnostikai. Tam mes
rekomenduojame naudoti medicinai aprobuotus ir kalibruotus ergometrus
arba bégimo takelius.

Rodomos matavimo vertés reiskia tik tendencijq ir yra psichologinis atsakas
naudotojui.

,MOTOmed" yra medicinos technikos elektros prietaisas ir jam taikomos
specialios atsargumo priemonés EMS poZitriu. Todél instaliuojant ir
pradedant eksploatacijq reikia atkreipti démesj | EMS nuorodas.
Vaikams treniruotis su ,MOTOmed" be priezidros draudziama.
Saugokite, kad neprizidrimi vaikai negaléty prieiti prie

,MOTOmed".

Saugokite nuo ,MOTOmed* gyviinus, kad jie nesusizeisty.

ATSARGUMO PRIEMONES 13



ATSARGIAI

A\

ATSARGIAI

A\

14

Tam tikri elektriniai nejgaliujy veziméliai, atsistojami nejgaliujy veziméliai,
sportiniai nejgaliujy veZiméliai ir pan., su didele priekine dalimi arba
neuzlenkiamomis arba nenuimamomis kojy atramomis gali naudojimui netikti
arba jiems gali reikéti specialaus plok$¢io, mazo prietaiso stovo, per kurj
galima pervaziuoti.

Treniruokités tik tada, kai ,MOTOmed" jjungtas.
Nenaudokite ,MOTOmed* stagiomis.

Nekeiskite ,MOTOmed* padéties ir buvimo vietos treniruotés metu ir kai yra
idétos arba jtvirtintos kojos arba rankos.

Virstancio prietaiso keliamas suzeidimo pavojus

Transportavimo rankena yra skirta tik prietaisui judinti ir ant jos remtis
negalima.

Neapkraukite ,MOTOmed" i§ Sono. Rankeny, ir laikymosi rankeny,
neapkraukite daliniu arba pilnu kiino svoriu (pvz., atsiremdami arba
isikibdami, kad atsistotuméte). Rankenos ir laikymosi rankenos yra skirtos tik
laikymui rankomis treniruotés metu.

Suzeidimo besisukanciais pedalais ir judan¢iomis prietaiso dalimis
pavojus

Kol pedalai sukasi, nekeiskite jokiy mechaniniy ,MOTOmed" nuostaty (pedaly
spindulio, rankeny,ir laikymosi rankeny arba rankuy, ir virSutinés kino dalies
treniruoklio auk3cio ir t. t.).

Taip pat nepamirskite besisukanciy pedalu, kai jungiate mygtukus valdymo
pulte.

Kai pedalai sukasi, atkreipkite démesj, kad nejkiStuméte pirsty tarp korpuso
ir pedalo.

Niekada nekiskite ranky prie judancios prietaiso dalies!

Prie§ paleisdami prietaisg jsitikinkite, kad uzdétos kojos negali atsitrenkti
rankenas.

Pakeitus pedaly spindulj gali pasikeisti jégy santykis.

ATSARGUMO PRIEMONES



(1)

()

ATSARGIAI

A\
(i)

ATSARGIAI

>

ISPEJIMAS

Jeigu ,MOTOmed" nepavykty isjungti nei raudonu stop mygtuku, nei jjungimo
ir ijungimo mygtuku, tuojau pat sumazinkite greitj iki 1 aps./min ir nutraukite
treniruote arba iStraukite i$ kiStukinio lizdo maitinimo i tinklo laida. Vél
treniruotis galima tik sutvarkius gedima.

Nesiojami ri mobillis auk$to daZnio komunikacijos jtaisai, pvz., mobiligji
telefonai arba mégéjiskos radijo stotelés, gali daryti jtakg ,MOTOmed*
veikimui. Atitinkami jtaisai visada yra paZenklinti $alia esanciu simboliu ir taip
atpazjstami.

Korpuso daliy perkaitimo pavojus
ligai tiesiogiai SvieCiant saulei, korpuso dalys gali perkaisti, todél pastatykite
,MOTOmed" tinkamoje vietoje.

Dél elektronikos Silimo valdymo pulto korpuso pavirSiaus temperatdra yra
iki 13 °C auk$tesné uz aplinkos temperatra. Todél net ir be tiesioginés
saulés apSvietos esant maks. leidziamajai aplinkos temperatrai (40 °C)
valdymo pulto mygtukai gali jkaisti vir§ 53 °C. Naudotojai, kuriems trumpas
prisilietimas prie tokios temperatdros gali pakenkti, turéty imtis tinkamy
apsaugos priemoniy.

Pavojus sugadinti variklj ir elektronine jranga
Aktyviai nespauskite prieSinga nei pasyviai nurodyta sukimosi kryptis.

Suzeidimo dél elektros smiigio pavojus

Niekada nenaudokite ,MOTOmed* su nuimtu apdangalu. Niekada
neatidarinékite korpuso ir nekisite | ,MOTOmed" metaliniy daikty.
,MOTOmed" atidaryti leidZiama tik atitinkamai mokytiems asmenims. Prie$
atidarant ,MOTOmed" bitina iStraukti el. tinklo kistuka!

Niekada nenaudokite ,MOTOmed* $lapioje ar drégnoje aplinkoje.
,MOTOmed* neturi kontaktuoti su vandeniu arba garu.

Jeigu | ,MOTOmed" patekty daiktas arba skystis, pries toliau naudodami
paveskite kvalifikuotam personalui jj patikrinti.

ATSARGUMO PRIEMONES 15



Atkreipkite démesj, kad | pavaros dalis nepatekty alyvos.

Remontq paveskite vykdyti tik specialistams, kurie dél savo iSsilavinimo,
Ziniy ir patirties yra pajégas jvertinti remonta ir atpazinti galimas pasekmes ir

,MOTOmed" modifikuoti be gamintojo leidimo draudziama.

Praplétimui ir permontavimui leidZiama naudoti tik originalias dalis ir
originalius reikmenis.

Komercinése jstaigose bitina laikytis profesiniy verslo sajungy asociacijos
nelaimingy atsitikimy prevencijos taisykliy elektrinéms sistemoms ir
{renginiams.

ISPEJIMAS  Suzeidimo pakavimo priemonémis pavojus
if Nepalikite pakuotés medziagy netvarkingai métytis. Plastiko plévelés, plastiko

maiSeliai, stiroporo dalys ir pan. vaikams gali tapti pavojingais Zaislais.

Jeigu ,MOTOmed" perduosite kitiems asmenims, pridékite Sig naudojimo
instrukcija,

16 ATSARGUMO PRIEMONES



Apzilra

Instrukcija, kaip patikrinti (apzitréti) ,MOTOmed* prie$ pradedant
treniruote

Jusy ,MOTOmed" yra kokybiSkas medicinos produktas ir jis sukonstruotas
ir pagamintas laikantis medicinos produktams taikomy, ypatingai auksty
saugos ir kokybés standarty. Laikydamasis jstatyminiy reikalavimy,
medicinos produkto gamintojas privalo naudotojui pateikti visg eile saugos
nuorody, kurias rasite tolesniuose puslapiuose.

Atkreipkite démesj, kad didelis nuorody kiekis nereiskia, jog ,MOTOmed"
naudojimas kelty didesne rizikq nei kity kasdieniniy prietaisy naudojimas.
Tiesiog dauguma nuorody pateikiamos laikantis medicinos produktams
taikomy ypatingai grieZty naudotojy, ir pacienty saugos uztikrinimo
reikalavimy, kuriuos mes mielai sgZiningai vykdome.

Net jeigu ir kai kurios nuorodos atrodo savaime suprantami dalykai, norime
paraginti Jus atidziai perskaityti tolesnius puslapius ir nuorody tiksliai laikytis,
kad Jisy ,MOTOmed" ilgus metus iSlikty vertingas ir ypatingai saugus
pagalbininkas.

Prie§ pradédami treniruote prietaisg apzidrékite ir jsitikinkite, kad jis yra
tvarkingas. Toliau apraSytas apzidras galima atlikti per kelis akimirksnius.

APZIURA 17



Tikrinimo etapas

Priemonés, jeigu apzidrint
rasta defekty

Tikrinimo etapo
pagrindimas

1. Maitinimo jtampos ir maitinimo bloko kontrolé

Ar neapgadintas
maitinimo i$ el. tinklo
laidas, pvz., ar jis
nenusibrazings,
nesuspaustas, néra
poréty arba sulenktq
viety?

Pastebéjus apgadinimo
pozymiy, maitinimo i$ el. tinklo
laida reikia pakeisti.

Apgadintg maitinimo i$ el. tinklo
laidg remontuoti draudziama,
todél ji reikia nedelsiant
pakeisti firmos RECK originalia
atsargine dalimi, kadangi toks
jis yra patikrintas ir aprobuotas
naudojimui su ,MOTOmed".
Tam kreipkités | firmos RECK
serviso partnerius.

Jeigu maitinimo i$ el. tinklo
laidas apgadintas, kyla
elektros smagio pavojus:
arba tiesiogiai prisilietus prie
apgadintos vietos, arba jeigu
apgadinta vieta prisilies prie
,MOTOmed" korpuso.

Todél apgadinty maitinimo i$
el. tinklo laidy jokiais badais
naudoti negalimal

Ar maitinimo i$ el. tinklo

laidas nutiestas taip, kad:

a) Jis negali susiliesti su
prietaisu?

b) Jo negali pervaziuoti
arba prispausti kiti
daiktai/ prietaisai?

c) Jis negali apsivynioti
aplink sukamasias
rankenas?

d) Jis negali mechaniskai
apsigadinti kitokiu
badu?

e) Niekas negali uz jo
uzkliati?

f) Prie jo bet kuriuo metu
galima laisvai prieiti?

Niekada nenaudokite maitinimo
i$ el. tinklo laidu, kurio gyslos
atviros arba izoliacija pazeista!

Maitinimo i$ el. tinklo laidas
turi bati nutiestas taip, kad
niekas negaléty uz jo uzklidti
ir jis niekaip nebdty Zalojamas
mechaniskai.

Maitinimo i$ el. tinklo laidas turi
bati nutiestas taip, kad prie jo
baty galima bet kuriuo metu
laisvai prieiti.

Jeigu maitinimo i$ el. tinklo
laidas apgadintas, kyla
elektros smagio pavojus:
arba tiesiogiai prisilietus prie
apgadintos vietos, arba jeigu
apgadinta vieta prisilies prie
,MOTOmed" korpuso.

,MOTOmed" pradéjus
netinkamai veikti, prizidrintis
asmuo turi bet kuriuo metu
turéti galimybe be kliaciy,
atjungti ji nuo el. tinklo.

2. Prietaiso buklés kontrolé

Ar prietaisas bei valdymo
pultas bei naudojami
reikmenys i$ iSvaizdos
tvarkingi?

Patikrinkite, ar defektuoty daliy
negalima suremontuoti, ar jas
reikia pakeisti.

Jeigu dalys apgadintos,
nebegali bati uztikrintas
saugus jy veikimas. Jeigu
valdymo pultas akivaizdZiai
apgadintas (matosi jtrkiai,
nuldzusios korpuso dalys),
valdymo pultq reikia pakeisti.

18 APZIURA




Tikrinimo etapas

Priemonés, jeigu apzidrint
rasta defekty

Tikrinimo etapo
pagrindimas

Ar neapgadinta
laikomyjy rankeny,

Gamintojo techninés prieziros
tarnybai paveskite pakeisti

Laikomyjy rankeny PVC
danga naudotojui suteikia

pavirSiaus danga? laikomasias rankenas. papildoma apsauga nuo
elektros {tampos.

Ar prietaisas NeSvarumus prietaiso Ne$varumy nuvalymas

Svarus? naudotojas turi nuvalyti, sumazina kenksmingy

laikydamasis priezidros
nuorody.

mikroorganizmy pernesimo
rizika.

Ar, jei naudojami,
reikmenys tinka ir yra
tinkami naudotojui?

Jeigu, pvz., galimi jsigyti
papildomai ranky manzetai
baty per mazi arba per dideli,
pakeiskite juos tinkamais
priedais. Reikmenis reikia
pasirinkti ir naudoti taip,

kad jie, pvz., netrinty odos.

Netinkamai parinkti priedai
{vairiais atvejais gali salygoti,
kad priedas neatlieka
numatytos paskirties arba
atsiranda suzeidimo rizika.
Todél tai reikia jvertinti prie$
pradedant treniruote. Jeigu
naudotojas to padaryti negali
pats, §j vertinima turi atlikti
prizidrintis asmuo.

Ar, kai treniruojamos

tik kojos, rankenos
nustatytos | laikymosi
padétj ir taip, kad nekilty
atsitrenkimo pavojus,

ir uz jy galima gerai
laikytis?

Nustatykite rankenas |
laikymosi padét] ir patikrinkite,
ar Jasy jdétos kojos negali
prisiliesti prie rankeny, (41 psl.).

Treniruojant kojas, rankenos
suteikia galimybe tvirCiau
laikytis ir laisviau judinti kojas.

Ar dévimi treniruotei
tinkami drabuziai?

Turi bati uZtikrinta, kad niekas
negaléty apsivynioti aplink
pedalus, pvz., placios kelnés,
ilgos skaros, Salikai, ilgos
kaklo juostelés, papuosalai,
ilgi plaukai ir t. t. (ypac, jei

naudojamas ranky treniruoklis).

Nemavékite baty su
batraiS¢iais.

Prie§ naudodami ranky,

ir virutinés kano dalies
treniruoklj ilgus plaukus
susiriSkite arba pakiskite juos
po galvos apdangalu.

Netinkami drabuziai gali
apsivynioti aplink pédos
lovelius/sukamasias
rankenas ir taip suzeisti.
Jeigu sukamosios rankenos
sugriebty drabuzj arba
plaukus, nedelsiant reikia
paspausti raudong stop
mygtuka arba {jungimo ir
i$jungimo mygtuka, kad
sukamosios rankenos sustoty,
ir sugriebtas dalis baty galima
be pavojaus atpalaiduoti.

APZIURA 19




Tikrinimo etapas

Priemonés, jeigu apzidrint
rasta defekty

Tikrinimo etapo
pagrindimas

Ar prietaisas pastatytas
ir sureguliuotas taip,
kad bty galima atlikti
numatytus judesius,
neklitinant uz kity
daikty/korpuso daliy?
A, jei treniruojamos tik
kojos, uztikrinta, kad
rankenos nustatytos |
laikymosi padétj ir taip,
kad neklidty ir kojos
negaléty | jas atsitrenkti?

Rankenas reikia nustatyti |
tokig padétj, kad jdétos kojos
negaléty uzkliati uz rankeny
(41 psl.).

Kad nebaty pavojaus
susizeisti, ,MOTOmed" reikia
pastatyti ir sureguliuoti taip,
kad naudotojas treniruotés
metu neklidity uz kity aplink
esanciy daikty.

Ar vertikalaus
reguliavimo jtaisas
patikimai uzfiksuotas
saugos mygtuku ir tvirtai
uzverztas fiksaciniu
varztu?

Létai stumkite vertikalaus
reguliavimo jtaisg auksStyn

arba zemyn, kol pageidaujame
aukstyje jis girdimai uzsifiksuos,
o tada tvirtai uzverzkite
fiksaciniu varztu (31 psl.).

Neuzverzus varztiniy,
sujungimy gali atsitikti,

kad treniruotés metu dalys
atsikabins nuo prietaiso.
Jeigu treniruotés metu
prietaiso dalys atsipalaiduoty,
treniruote reikia tuojau pat
nutraukti, spustelint stop
mygtuka, ir tinkamai pritvirtinti
atsipalaidavusig dalj.

3. Optimaliy treniruotés salygy patikrinimas

Ar prietaisas stovi
ant lygaus pagrindo ir
nekliba, nesvyruoja ir
negali apvirsti?

Pasirinkite tinkama pastatymo
vieta, kad prietaisas treniruotés
metu neklibéty, nesvyruoty ir
negaléty apvirsti. Jei reikia,
tinkamai sureguliuokite mazo
prietaiso stovo kojeles.

Prietaisas turi neklibéti,
nesvyruoti ir negaléti
apvirsti, nes tai gali suzeisti
naudotoja/pacienta.

Ar pagrindas yra
pakankamai kibus,
kad prietaisas
nepersistumty?

Pasirinkite neslidy pagrinda,
kad prietaisas ir sédéjimo vieta
tvirtai stovéty. Mazam prietaiso
stovui kaip prieda galima isigyti
siurbtukus. Apacioje galima
patiesti kaip prieda {sigyjama,
neslidy paklota,

Pastacius ,MOTOmed" ant
slidaus pagrindo (plyteliu,
laminato, parketo ir pan.), jis
gali pasislinkti.

20 APZIURA




Tikrinimo etapas

Priemonés, jeigu apzidrint
rasta defekty

Tikrinimo etapo
pagrindimas

Ar nejgaliyjy vezimélis
arba kédé, ant kurios
Jus sédite prieSais
prietaisg, pastatyta taip,
kad treniruotés metu
negaléty pasvirti, apvirsti
arba nuriedéti?

Jeigu negalima garantuoti, kad
nejgaliujy veZimélis dél stipriy
spazmy (spastiky) arba aktyviai
treniruojantis nepasvirs arba
nenuriedés atgal, reikia naudoti
nejgaliujy veZimélio apsaugus
nuo virtimo.

Galima naudoti tik stabilias,
tvirtai stovincias kédes,
geriausia su atloSu. Kédes su
nestabdomais ratukais naudoti
treniruotei su ,MOTOmed*
draudZiama.

Stipriy kojy spastiky atveju
kojy pedaly pavaros jéga
gali perstumti arba paversti
sedéjimo vieta. Siekiant
iSvengti suzeidimo pavojaus,
tam reikia tinkamomis
priemonémis uzkirsti kelia.

Kédeés su ratukais
treniruojantis gali persistumti.

Jeigu treniruojamasi
sedint nejgaliojo
vezimélyje: ar prie$
treniruotés pradZig buvo
uzfiksuoti nejgaliojo
vezimélio ratukai?

UZtraukite stabdzius ir tada
patikrinkite, ar nejgaliujy
vezimélis tikrai tvirtai stovi.

Treniruojantis nejgaliyjy
vezimélis neturi nuriedéti.

Jeigu treniruojantis
sédima elektriniame
nejgaliyjy vezimélyje:
ar elektrinis nejgaliujy
vezimélis iSjungtas ir
uzfiksuoti jo stabdziai?

ISjunkite elektrin nejgaliyjy,
vezimél ir uztraukite stabdzius.
Tada patikrinkite, ar nejgaliyjy,
vezimélis tikrai tvirtai stovi.

Treniruojantis nejgaliyjy
vezimélis neturi nuriedéti.

Ar sukamosios
rankenos/pédos loveliai
gali laisvai judéti ir néra
pavojaus, kad bisimos
treniruotés metu jie gali
sugriebti kitus daiktus
arba $ie aplink juos gali
apsivynioti?

Pasalinkite i§ sukamyjy
rankeny aplinkos visus daiktus,
kurie véliau, sukamosioms
rankenoms sukantis, galéty
uz jy uzsikabinti arba trukdyti
sukamujy rankeny judéjimui.
Ypatingai atkreipkite démesj,
kad | sukamasias rankenas
negaléty jsipainioti, pvz.,
plaukai, kaklaskaré arba
papuosalai.

Varikliu varomy besisukanciy
daliy atveju reikia ypatingai
atkreipti démesj, kad niekas
nejsipainioty | besisukancias
dalis. Tam galioja tokios
pacios atsargumo priemonés,
kaip ir, pvz., virtuvés
prietaisams arba rankiniams
greztuvams.

APZIURA 21




22

Tikrinimo etapas

Priemonés, jeigu apzidrint
rasta defekty

Tikrinimo etapo
pagrindimas

Ar abejose pusése
nustatytas vienodas
sukimosi spindulys?

Jeigu sukamosios rankenos
kairéje ir deSinéje nustatytos
skirtingu ilgiu, tai abejose
pusése reikia nustatyti vienoda
sukamosios rankenos ilgj

(39 psl.).

Jeigu sukamyjy rankeny
ilgiai nevienodi, gaunamas
netolygus judesys, nes

dél skirtingo sverto ilgio
sukamasias rankenas veikia
skirtingos jégos. Todél
abejose pusése stenkités
nustatyti vienodo ilgio sverta.

Ar kojy arba rankuy, ir
virSutinés kiino dalies
treniruoklyje naudotojo
kojos/rankos patikimai
uzfiksuotos pédos
loveliuose arba dilbio
loveliuose?

UZfiksuokite kojas/rankas, kaip
apraSyta skyriuje ,Paruosimas”
(30 psl.).

Treniruotés metu

kojos/rankos turi negaléti
netyCia iSsprasti i$ pédos
lovelio arba dilbio lovelio.

Ar pacientui pasiekiamu
atstumu néra kity, ne
kaip medicinos produktai
sertifikuoty elektros
prietaisy?

Patraukite visus kitus elektros
prietaisus, kurie néra sertifikuoti
kaip medicinos produktai, i§
naudotojui pasiekiamos zonos
(paciento srities).

Jeigu pacientas treniruotés
metu prisiliecia prie kity i$

el. tinklo maitinamy elektros
prietaisy, tai apsauga nuo
elektros smagio apsprendzia
nebe ypatingai gera
apsaugineé ,MOTOmed"
izoliacija, bet kito prietaiso, su
kuriuo susisieja naudotojas,
savybés.

Todél tam, kad treniruotés
metu pacientas bty
veiksmingai saugomas auksto
,MOTOmed" medicinos
produkto saugos standarto,
besitreniruojancio naudotojo
siekio zonoje turi nebiiti jokiy
kaip medicinos prietaisas
nesertifikuoty, prie el. tinklo
prijungty prietaisy.

APZIURA




rusiaps EKSPlO@tavimo pradzia, transportavimas

24 Transportavimas
25 Eksploatavimo pradzia

25 Parengtis

EKSPLOATAVIMO PRADZIA, TRANSPORTAVIMAS 23



Transportavimas

Kad bty galima transportuoti ,MOTOmed" patalpoje, jame yra jtaisyti du
dideli transportavimo ratukai.
Kad nesuzaloty jautriy pavirSiy, ant ratuky visu perimetru yra guminis Ziedas.

25 puslapis ~ Prie$ transportuodami visiSkai nuimkite maitinimo i$ el. tinklo laida.
Norédami transportuoti, suimkite ,MOTOmed" uz transportavimo rankenos
@ ir atsargiai paverskite per didelj prietaiso stova tiek, kad ,MOTOmed" baty
galima lengvai traukti arba stumti ant dideliy transportavimo ratuky (2).

4.1 pav.

Kai traukiate ,MOTOmed* per slenkstj, atkreipkite démesj, kad abu
transportavimo ratukai (2) per slenkstj riedéty vienu metu (lygiagrediai).

ATSARGIAI Daiktinés zalos pavojus dél sukrétimy

Netransportuokite ,MOTOmed" per nelygy pagrindg (pvz., grindinio akmenis).
Dél to gali sugesti ,MOTOmed" elektronika ir apsigadinti korpusas.

Jei reikia transportuoti ilgesniais atstumais arba per nelygy pagrinda,

naudokite tinkamas transportavimo priemones (pvz., rankinj vezimélj ar
panas$y dalyka).

24 EKSPLOATAVIMO PRADZIA, TRANSPORTAVIMAS



Eksploatavimo pradzia

Tiekimo komplektacija:

- ,MOTOmed loop*

- maitinimo i$ el. tinklo laidas, 2,50 m ilgio
- SW4 dydzio jstatomasis raktas

- ,MOTOmed loop* naudojimo instrukcija

Prie§ naudodami pirma kartg arba po ilgesnio transportavimo palikite
,MOTOmed* ne maZziau kaip 3 valandas pastovéti kambario temperatroje.

Iki galo atverskite valdymo pulta (1). Valdymo pulta (1) galite kiek norite
palenkti pirmyn.

41 puslapis  Rankoms ir virSutinei kiino daliai treniruoti nustatykite rankenas |
prieSprieSing padét] @

42 puslapis  Norédami treniruoti kojas, palikite rankenas laikymosi padétyje (2).

D) ®

>\(*'

) ol S :
—— [o]

@

4.2,4.3 pav.

Parengtis

#zr.44pav. Pirmiausia maitinimo i$ el. tinklo Iaidq@ jstatykite | nekaistanciy prietaisy
kistuka (2) Jusy ,MOTOmed" rato stebulgje. Atkreipkite démesj, kad jungtis
tvirtai laikytysi. Tada jstatykite maitinimo i$ el. tinklo laido (1) el. tinklo kistuka
(3) kistukinj el. tinklo lizdg Jusy patalpoje.

El. tinklo kistukas (3) ir nekaistangio prietaiso kistukas (2) turi bati bet kuriuo
metu laisvai prieinami, kad ,MOTOmed" bty galima be kliGi¢iy atjungti ir
prijungti.

EKSPLOATAVIMO PRADZIA, TRANSPORTAVIMAS 25



4.4 pav.

4.5 pav.

26

Dabar ,MOTOmed" yra parengtas (parengties rezimas).
Tai Js atpazinsite i3 valdymo pulte Zaliai Svie€iancios Sviesos diody
indikacijos (4).

Norédami {jungti ,MOTOmed", paspauskite jjungimo ir iSjungimo mygtukg
@. ,MOTOmed" yra parengtas darbui ne véliau kaip po 30 sekundziy nuo
{jungimo.

Pasirodo pagrindinis ekranas. Dar kartg paspaudus {jungimo ir iSjungimo
mygtuka (5), ekranas igjungiamas.

Tada ,MOTOmed" veikia rimties reZimu. Norédami ,MOTOmed" perjungti
visiskai | parengties rezima, spauskite jjungimo ir i§jungimo mygtuka (5)

3 sekundes.

(@
RECH MOTOmed.

EKSPLOATAVIMO PRADZIA, TRANSPORTAVIMAS



Taupant energija, praéjus 15 minuciy nuo treniruotés pabaigos arba
paskutinés {vesties jsijungia ekrano uzsklanda. Po 30 minuciy ekranas
iSsijungia, dar po 15 minuéiy ,MOTOmed" persijungia | parengties rezima.

,MOTOmed" sukonstruotas nuolatinei darbo parenggiai. Norint visiskai

nutraukti jtampos tiekima remontui, valymui arba transportavimui, reikia
iStraukti el. tinklo kiStuka.

EKSPLOATAVIMO PRADZIA, TRANSPORTAVIMAS 27



28



Puslapis Va|dymaS

30 |vadas
30 PasiruoSimas

30 Valdymo pultas

31 Treniravimosi rezimas

31 Vertikalaus reguliavimo jtaisas

31 Laisva treniruoté

32 »MOTOmed loop.I*

32 »MOTOmed loop.a“

33 »,MOTOmed loop.la*

38 Aktyvi/ pasyvi treniruoté

38 Variklio greitis

39 PasiprieSinimas

39 Pedaly spindulys

4 Kojy treniravimas

41 Sédéjimo atstumas

42 Ranky ir virSutinés kiino dalies treniravimas
43 Nuorodos dél automatinio spazmy jungimo naudojimo

VALDYMAS 29



Ivadas
Tolesniuose puslapiuose smulkiau paaiskintas Jasy ,MOTOmed" valdymas.

Pasiruosimas

Geriausia ,MOTOmed" pastatyti taip, kad didelis prietaiso stovas baty tiesiai

prie sienos. Atsiséskite nejgaliyjy vezimélyje arba ant stabilios kédés taip arti
41 puslapis ,MOTOmed", kad Jisy keliai treniruojantis (kai pédos loveliai yra toliausiai

nutile nuo kiino) nebity visiSkai iSsitiese.

ISPEJIMAS  Suzeidimo pavojus!

ﬁ Apsaugokite savo nejgaliyjy vezimél ar kéde, kad negaléty apvirsti arba
nuslysti.

Jei reikia, pédas esamais fiksatoriais jtvirtinkite pédos saugos loveliuose, 0
blauzdas - kojy kreipiamyju blauzdos loveliuose (jei yra).

Valdymo pultas
,MOTOmed" valdymo pulte a) yra jtaisytas fiksuotas {jungimo ir i§jungimo

mygtukas @ bei stop mygtukas @
Visos kitos funkcijos ir meniu valdomos jutikliniu ekranu @ kuris reaguoja |

spusteléjima pirstu.

v @ o

RECH MOTOmed.

. I .
$ / ®®
5.1,5.2 pav. @

Apatinéje korpuso puséje yra USBsasaja (5) ir nuoseklioji sasaja (6).

Prie USB sasajos (5) galima prijungti atmintings rakta. Jis skirtas treniruotés
duomenims i§saugoti ir programinei jrangai atnauijinti.

30 VALDYMAS



Treniravimosi rezimas
Vertikalaus reguliavimo jtaisas

Kojoms arba rankoms ir virSutinei kiino daliai treniruoti pasirinkite Jums
tinkancig nuostata.

Atsukite fiksacinj varita@ ir patraukite saugos mygtukg @ Nustatykite
reikalingg ,MOTOmed" @ aukstj.

Jus galite pasirinkti vieng i§ penkiy nuostatos padéciy, kurig pastebésite
uzsifiksuojant saugos mygtukui (3). Po to vél uzsukite fiksacinj varzta (2)
taip, kad jaustysi aiSkus pasiprieSinimas.

Nuoroda:
Cia visada atkreipkite démesj, kad kojos neklitity uz rankeny / laikymosi
rankenu.

5.3, 5.4 pav.

Laisva treniruoté
#r.51 pav. Paspauskite jjungimo ir i§jungimo mygtukq@ ir jjunkite ,MOTOmed".

,MOTOmed" pasileidZia ir yra parengtas.
Pasirodo pagrindinis ekranas.

VALDYMAS 31



5.5 pav.

5.6 pav.

32

»MOTOmed loop.I*
Pagrindiniame ekrane pasirodo kojy treniruoklio mygtukai.

Laisva treniruoté nl.fulazs., MOTOmed loop'

0000

Spusteléjus kojy treniruoklio mygtuka, treniruoté prasideda.

Dabar pédos loveliai ima Iétai judéti nustatytu pasyviuoju apsuky skai€iumi.
Apsuky skaicius iS léto tiesiSkai didinamas. Maks. galutinis apsuky skai€ius
pasiekiamas ne anksciau kaip po 10 sekundziy.

»MOTOmed loop.a“
Pagrindiniame ekrane pasirodo ranky, ir virSutinés kiino dalies treniruoklio
mygtukai.

Laisva treniruoté 1316 MOTOmed loop*

@000

Spusteléjus rankuy,ir virSutinés kaino dalies treniruoklio mygtuka, treniruoté
prasideda. Dabar rankenos ima létai judéti nustatytu pasyviuoju apsuky,
skaiGiumi. Apsuky skaiCius i$ léto tiesiSkai didinamas. Maks. galutinis apsuky,
skaicius pasiekiamas ne anksciau kaip po 10 sekundziy.

VALDYMAS



5.7 pav.

»,MOTOmed loop.la“
Pagrindiniame ekrane pasirodo kojy treniruoklio ir ranky, ir virSutinés kaino
dalies treniruoklio mygtukai.

Laisva treniruoté 13:16 MOTOmed loop"

©000

Naudojant kojy treniruoklj, sukamosios ranky treniruoklio rankenos
uzfiksuojamos nustatytoje padétyje ir naudojamos kaip rankenos jsikibti.
Naudojant ranky, ir virSutinés kiino dalies treniruoklj, pédos saugos loveliai
gali laisvai judéti.

Paskutinj kartg naudotas treniruoklis rodomas paryskintai.

Treniruotés pradéjimas naudojant paskutinj karta buvusias
nuostatas

Jeigu JUs vél norite naudotis paskutinj karta naudotu treniruokliu, galite
treniruotis pradéti i$ karto, dar kartg ji spustelédami. Dabar pédos loveliai
ir (arba) rankenos ima létai judéti nustatytu pasyviuoju apsuky skaiCiumi.

Kojy treniravimo perjungimas j ranky ir virSutinés ktno dalies
treniravima

Jeigu norite treniruoti virSuting kiino dalj, bet prietaisas prie$ tai buvo
naudotas kaip kojy treniruoklis, reikia atitinkamai perjungti pavara.

Pasirodo nuoroda, jog dabar pavara is kojy treniravimo perjungiama | ranky ir
virutinés kino dalies treniravimg ir prasideda perjungimo procesas.

VALDYMAS 33



perstatymas |\l ¥

Neapkraukite pédos
loveliy ir rankeny.

5.8 pav. \ /

Jei reikia, pasitelkdami pagalba, prie$ tai iSkelkite savo kojas.
Vadovaukités nurodymais, kaip perstatyti rankenas, ir atitinkamus veiksmus
patvirtinkite su @.

-

Perstatymas | W\

Atidarykite fiksavimo svirtj
prie kairiosios rankenos.

Tai darydami, laikykite 3ia
rankena.

5.9 pav. \

Perstatymas | W

Nustatykite kairiaja rankeng
i priespriesine padétj,
lyginant su desiniaja
rankena.

5.10 pav. \ /

34 VALDYMAS



511 pav.

5.12 pav.

Perstatymas | WW

UZdarykite fiksavimo svirtj
prie kairiosios rankenos.

“o o

,MOTOmed" automatiskai jjungia rankenas ranky ir virSutinés kiino dalies
treniruotei.

Treniruoté pradedama po atgalinio skaiiavimo (5 sekundZiy) ir rankenos ima
palengva judéti nustatytu pasyviuoju apsuky skaiciumi.

Ranky ir virSutinés kiino dalies treniravimo perjungimas j kojy
treniravima

Jeigu norite treniruoti kojas, bet prietaisas pries tai buvo naudotas kaip ranky
ir virSutinés kino dalies treniruoklis, reikia atitinkamai perjungti pavara.
Pasirodo nuoroda, jog dabar pavara i ranky, ir virSutinés kiino dalies
treniravimo perjungiama | kojy treniravima, ir prasideda perjungimo procesas.

Perstatymas | { J

Neapkraukite pédos
loveliy ir rankeny.

Treniruojant kojas, rankenos skirtos laikytis ir atsiremti ar stabilizuoti padétj.
Todél nustatykite rankenas | tokig padétj, kad baty patogu laikytis.
Vadovaukités nurodymais ekranuose ir atitinkamus veiksmus patvirtinkite su

VALDYMAS 35



Perstatymas | { J

Nustatykite desinigjq rankena i Jums patogia padétj.

|| Nenustatykite jos per zemai,
- kad nekilty pavojus atsitrenkti
Keliu. °

5.13 pav.

,MOTOmed" yra 8 galimos laikymosi padétys.
Pirmiausia | pageidaujama padétj nustatykite deSine rankena.

ISPEJIMAS  Suzeidimo pavojus!

. Nenustatykite rankenos per zemai, kad nekilty pavojus, jog | jq atsitrenks
‘ ; kelis.

Pajudinkite desiniaja rankena

pasirinktoje padétyje Siek tiek
pirmyn ir atgal, kol ji juntamai

uzsifiksuos. om

5.14 pav.

Jei rankena automatiskai neuzsifiksuoty, truputj pajudinkite ja pirmyn ir atgal,
kol ji juntamai ir girdimai uzsifiksuos.

36 VALDYMAS



Perstatymas | { J

Ar norite palikti tokia
laikymosi padétj?

515pav. J

Pasirinkdami mygtukq (-] galite pataisyti padet.

Vadovaukités nurodymais ekranuose ir atitinkamus veiksmus patvirtinkite su

0.
-

Perstatymas | { J
Atidarykite fiksavimo svirtj
prie kairiosios rankenos.

Tai darydami, laikykite 3ig
rankena.

5.16 pav. \

Perstatymas i ‘ '

Nustatykite kairiaja rankeng
i tokia pacia padéti, kaip ir
desinioji rankena.

5.7 pav. \ /

VALDYMAS 37



5.18 pav.

ATSARGIAI

A\

38

Perstatymas | "

Uzdarykite fiksavimo svirtj
prie kairiosios rankenos.

&

Treniruoté pradedama po atgalinio skaiGiavimo (5 sekundziy) ir pédos loveliai
ima palengva judéti nustatytu pasyviuoju apsuky skaiCiumi.

Suzeidimo pavojus dél besisukanciy pedaly
Nelieskite rankenu, kol pedalai sukasi.

Meniu Jas galite prisitaikyti optimaly laikymosi rankeny aukstj.

Sukamosios rankuy ir virSutinés kiino dalies rankenos uZzfiksuojamos laikymo
padétyje. Tada pavara perjungiama | kojy treniravima ir galima pradéti
treniruotis. Jei reikia, pirmiausia su pagalba jkelkite savo kojas.

Dabar pédos loveliai ima |étai judéti nustatytu pasyviuoju apsuky skai€iumi.
Apsuky skaicius i$ léto tiesiSkai didinamas. Maks. galutinis apsuky skaicius
pasiekiamas ne anksciau kaip po 10 sekundZiy.

Aktyvi/ pasyvi treniruoté
Po apsilimo Js galite toliau leistis pasyviai judinamas variklio (pasyvi
treniruoté) arba bet kuriuo metu pradéti judéti aktyviai (aktyvi treniruote).

Variklio greitis

Pasyviosios treniruotés rezimu apsuky skaiciy galite keisti 1-60aps./min,
Parkinsono modeliuose ,loop p* — 1-90aps./min diapazone. Apsuky skaigius
Cia keiCiasi étai, tiesiSkai.



zr. 5.1 pav.

ATSARGIAI

A\

ATSARGIAI

A\

PasiprieSinimas
Aktyviosios treniruotés rezimu pasiprieSinima galite keisti 0-20 diapazone.

Raudonu stop mygtuku (3) Jus galite bet kuriuo metu treniruote nutraukti.
Spusteléje valdymo mygtukq @ jjungsite pagrindinj ekrang.
Spusteléje valdymo mygtuka , griSite vienu zingsniu atgal.

Pedaly spindulys

Jusy ,MOTOmed" kojy treniruoklio pedaly spindulj galima nustatyti 2
pakopomis:

1 pakopa:7 cm (standartas) 2 pakopa:12,5cm

Ranky treniruoklio pedaly spindulys yra 10 cm.

Suzeidimo pavojus!
Pedaly spindulj galima reguliucti tik tada, kai ,MOTOmed" i§jungtas ir kojos
nejkeltos.

»MOTOmed“ apgadinimo pavojus!
Naudodamiesi jrankiais stenkités nesubraizyti. Nenumeskite pédos saugos
loveliu.

Norédami pakeisti pedaly spindulj, pridétu SW 4 dydzio jstatomuoju raktu
atpalaiduokite varztg su vidiniu SeSiabriauniu @

ISimkite pédos saugos Iovell@ i$ ligSiolinés angos pedalo strype @ ir
nuo laisvos angos nuimkite juoda plastikinj dangtel (3). |statykite pedos
saugos lovelj (2) lig $iol buvusia laisva anga pedalo strype (4), o dabar
atsipalaidavusia anga uzdenkite plastikiniu dangteliu (3). Vél uzverzkite
varzta su vidiniu $esiabriauniu (1).

[sitikinkite, kad varZtas su vidiniu SeSiabriauniu abejose pusése bty tvirtai
uzverztas.

VALDYMAS 39



5.19, 5.20 pav.

(1)

40

Nuoroda:
Kad baty uztikrintas harmoningas judesys, atkreipkite démesj, kad abejose
pusése baty nustatytas tas pats pedalo spindulys.

i Pedaly spindulys
~12,5¢m

y .""u.,’Pedan spindulys
7cm

Varztas su vidiniu SeSiabriauniu rutulinio guolio suverZimo Ziede turi bati
uzverztas taip, kad pédos saugos lovelis negaléty atsipalaiduoti i$ rutulinio
guolio suverzimo ziedo.

Taciau varztas su vidiniu SeSiabriauniu gali bati priverztas tik tiek, kad pédos
saugos lovelis dar galéty lengvai suktis.

Tai patikrinkite taip: Laikykite pédos saugos lovelj horizontalioje padétyje, o
tada jj paleiskite. Jeigu pédos saugos lovelis mazdaug 1-2kartus susvyruoja
ir lieka stoveti, varztas su vidiniu $eSiabriauniu yra uzverztas teisingai.

Jeigu varztas su vidiniu SeSiabriauniu uzverztas per stipriai, rutulinio guolio
suverzimo ziedas gali per stipriai spausti pédos saugos lovelio rutulinj guolj ir
§is tada neveik visiSkai arba visiSkai nebegali judéti ir nesisuka.

Vietoj to, galite naudoti dinamometrinj rakta ir uzverzti varzta 9 Nm jéga.
Firma ,RECK-Technik GmbH & Co. KG* neprisiima atsakomybés uz
neteisingai uzverztg rutulinio guolio suverzimo ziedo varzta su vidiniu
SeSiabriauniu.

VALDYMAS



Kojy treniravimas

Pagrindiniame ekrane pasirinkite kojy, treniravimo mygtuka.
7r.33,35puslap Prireikus palaukite, kol ,MOTOmed" automatiSkai pereis | kojy treniravimo
rezima.

ATSARGIAI Suzeidimo pavojus dél besisukanéiy pedaly

é Nelieskite rankeny, kol pedalai sukasi.

Sédéjimo atstumas

Sédéjimo atstuma iki ,MOTOmed" pasirinkite taip, kad Jasy kojos visg laikg
baty Siek tiek sulenktos. Atsiséskite nejgaliyjy veZimélyje arba ant stabilios
kédeés taip arti ,MOTOmed", kad Jisy keliai treniruojantis (kai pédos saugos
loveliai (2) yra toliausiai nutile nuo kiino) nebaty visiskai issitiese.
Treniruodami kojas, Jus galite laikytis uz uzfiksuoty rankeny / laikymosi
rankeny (7).

5.21 pav.
Jeigu Jisy kédés atloSas reguliuojamas, Js galite su ,MOTOmed" treniruotis
#r.5.22pav. ir patogioje padétyje pusiau gulomis. Tam nustatykite ,MOTOmed" @l
virSuting padét] ir atleknkite kédés atloéq@ atgal. Ir Siuo atveju atkreipkite
démesj, kad keliai iki galo neiSsitiesty.

VALDYMAS 4



5.22 pav.

Ranky ir virSutinés kiino dalies treniravimas

Pagrindiniame ekrane pasirinkite rankuy,ir virSutinés kiino dalies treniravimo
#r.35puslap; valdymo mygtuka. Prireikus palaukite, kol ,MOTOmed" automatikai pereis |
ranky ir virSutinés kiino dalies treniravimo rezima.

Norédami atskirai treniruoti rankas ir virSuting kiino dalj, iSkelkite kojas i$
pédos saugos loveliy.

Nustatykite rankenas | prieSprieSine padétj.

Tam atidarykite kairéje rankenoje @ esantj pedaly fiksatoriq@ ir pasukite
rankenq@ per 180° taip, kad ji baty perstumta deSinés rankenos @
atzvilgiu. Tada vél uzdarykite pedalo fiksatoriy, @

2 Z O
L PY L
‘ @ Q\)‘@ ‘ WD)

5.23, 5.24 pav.

42 VALDYMAS



5.25 pav.

Nuorodos dél automatinio spazmy jungimo naudojimo

Jei yra spazmy (spastiky), rekomenduojama su ,MOTOmed" judéti létai ir
tolygiai.

Ypaé pradzioje treniruokités mazu apsuky skaiciumi. Si nuostata ypaé gerai
tinka raumenims atpalaiduoti. Pastebésite, kad spazmai iStinka reCiau.

Judesiy apsaugos funkcija su spastiky atpalaidavimo programa turéty bati
jjungta visada, esant spazmams (spastikoms) ar jautrioms sausgysléms,
sgnariams ir rai$¢iams (simbolis <> @).

Laisva treniruoté St e MOTOmed loop"*
Simetrigka treniruote s P

®©©@ 06 6 06

IStikus spazmui (spastikai) ar atsiradus kitokiam pasiprieSinimui,

judesiy apsaugos funkcija automatiskai sustabdo variklj nepriklausomais
variklio jégos pakopos.

Po to pedalai ima suktis prieSinga kryptimi ir spastiky atpalaidavimo
programa terapiniu principu (antagonistiniu slopinimu) ieSko tokios judesio
krypties, kuria spazmus (spastikas) galima atpalaiduoti. Taip galima nukrauti
raumenis ir atpalaiduoti spazmus. Sis procesas kartojamas daugiausia 15
kartu, kol pavyksta atpalaiduoti spazma (spastikq) ir jis gali praeiti. Po to
pasirodo praneSimas ,per daug spastiky.

VALDYMAS 43



44

Kad kojos bty jtvirtintos geriau, esant spazmy (spastiky) batinai reikia
naudoti kojy kreipiamasias su blauzdos loveliais, kurie jsigyjami kaip priedas.
Jie patikimai ir tvirtai laiko kojas, uztikrina, kad bty saugiai padétos blauzdos
ir judesio metu koja bty tinkamoje fiziologingje padétyje.

maZza maks. variklio jega: pvz., sergant osteoporoze

didelé maks. variklio jéga: pvz., esant dideliam pasiprieSinimui dél auksto
raumeny tonuso arba sustingimo (sergant
Parkinsono liga)

Prie§ pradédami treniruotis aptarkite §j klausima su savo gydytoju arba
terapeutu.

VALDYMAS



Puslapis

46

46

49

49

50

50

51

51

52

Priedai

Pédos saugos loveliai

Pedalo spindulio tikslaus nustatymo jtaisas
Kojy kreipiamosios su blauzdos loveliais
Pédos greito fiksavimo jtaisas »QuickFix«
»1etra“ rankenos su greito keitimo mechanizmu
RieSo manzetas plastakai jtvirtinti
Rankena-kablys

Dilbio loveliai su rankos manzetu ir greito keitimo
mechanizmu

Dilbio loveliy rankeny asortimentas

PRIEDAI 45



6.1 pav.

53 puslapis

(1)

ISPEJIMAS

A

46

Pédos saugos loveliai

Pédos saugos loveliai (1) yra minkstai iSmusti ir su saugos apvadu visu
perimetru, ypa¢ aukstu vidinéje puséje kulk3nies ir kojy apsaugai. Kad pédas
baty galima patikimai ir lengvai pritvirtinti, serijinéje komplektacijoje pédos
saugos loveliai yra su kibiu uzsegimu (2) aplink ¢iurna,

Jei reikia uzfiksuoti stipriau, prie pédos saugos loveliy galima pritaisyti priedq
pédos greito fiksavimo jtaaisg » QuickFix«.

Pasirinktinai galima jsigyti pédos saugos lovelius su dezinfekuojamomis
fiksavimo juostomis.

Jeigu keliami ypatingai dideli higienos reikalavimai, mes rekomenduojame
naudoti plastiku dengtus pédos saugos lovelius.

Pedalo spindulio tikslaus nustatymo jtaisas

Pedalo spindulio tikslaus nustatymo jtaisu Js galite tiksliai nustatyti judesio
diapazona, t. y., pedalo spindulj. Pedalo spindulj abejose pusése galite
nustatyti 4 pakopomis (5,0 / 7,5/ 10,0 / 12,5 cm) arba tolygiai.

Suzeidimo pavojus!

Pedaly spindulj galima reguliucti tik tada, kai ,MOTOmed* i§jungtas ir kojos
nejkeltos.

PRIEDAI



6.2 pav.

= g // ,

Norédami pakeisti pedalo spindulj, pridétu SW 4 dydzio jstatomuoju raktu
atpalaiduokite abu varztus su vidiniu $eiabriauniu (1).

Traukiant fiksacin] mygtukq@ galima pédos saugos lovelj stumti ant pedalo
strypo @ ir tiksliai nustatyti 4 pakopose.

Bepakopei nuostatai pédos saugos lovelj abejais varztais su vidiniu
$esiabriauniu (1) galite uZfiksuoti bet kurioje pageidaujamoje padétyje ant
pedalo stypo (3).

Pakartokite procediirg su kitu pédos saugos loveliu.

Nuoroda:
Kad baty uztikrintas harmoningas judesys, atkreipkite démesj, kad abejose
pusése bty nustatytas tas pats pedalo spindulys.

Jei atsirasty triukSmas (dél laisvumo tarp fiksacinio mygtuko fiksavimo

pirSto ir pedalo strypo), ji pasalinti galite, priverzdami abu varztus su vidiniu
$esiabriauniu (1). Varztus su vidiniu $esiabriauniu reguliariai paverzkite.

PRIEDAI 47



6.3 pav.

ATSARGIAI

(1)

48

Kojy kreipiamosios su blauzdos loveliais

Kojy kreipiamosios @ su blauzdos loveliais @ suformuotos taip, kad
jas baty lengva uzdéti. Dél lanksgios formos blauzdos lovelius (1) lengva
pritaikyti prie blauzdos.

Kad kojos bty optimaliai vedamos ir gerai laikytysi, blauzdos loveliai @ turi
bati priglude prie blauzdos.

Atsukite sparnuotuosius varztus (2) ir nustatykite kojy kreipiamyjy @ aukstj.
Pasirinktoje padétyje sparnuotuosius varztus (2) vél uzverzkite.

Atkreipkite démesj | minimaly 3 cm kojy kreipiamujy @ istatymo gyli.
Pirmiausia jtvirtinkite savo kojas pédos saugos loveliuose @ o tada

mink&tomis juostomis (3) pritvirtinkite savo blauzdas prie blauzdos loveliy (1).

Jei atsirasty triukSmas, jj galite paSalinti, uzverzdami sparnuotuosius varztus

.

Pasirinktinai galima isigyti blauzdos lovelius su dezinfekuojamomis fiksavimo
juostomis.

PRIEDAI



Kojy kreipiamosios su ilgais plastikiniais blauzdos loveliais

6.4 pav.

Koju kreipimui dideliu plotu pasirinktinai galima sigyti kojy kreipiamasias su
ilgais plastikiniais blauzdos loveliais @

Pédos greito fiksavimo jtaisas »QuickFix«

6.5, 6.6 pav.

Su pédos greito fiksavimo jtaisu »QuickFix« Jis galite savo pédas patys
greitai jtvirtinti pédos saugos loveliuose ir jas vél iStraukti.

Atidarykite »QuickFix«, paspausdami zemyn arba patraukdami aukstyn
valdymo svirtj @ ir statykite savo pédas.

Ranka spauskite putplas€io paminkétinimq@ Zemyn, kol pajusite, kad jis
maloniai spaudzia péeda.

Paminkstinimo apkaba (3) nedideliais intervalais girdimai uzsifiksuoja ir
patikimai jsitvirtina kiekvienoje is Siy fiksavimo padéciu.

Baige treniruotis atidarykite »QuickFix«, paspausdami zemyn arba
patraukdami auk$tyn valdymo svirtj @

PRIEDAI 49



6.7 pav.

6.8 pav.

50

»1etra“ rankenos su greito keitimo mechanizmu

Lletra“ rankenos @ suteikia galimybe lengvai ir savarankiskai jkelti rankas.
Dilbio atrama reguliavimo varztu @ galima nustatyti jvairiai.

Greito keitimo mechanizmu (3) rankenos pakeigiamos lengvai ir be jrankiy.
Atidarykite apkaba (4) ir nuimkite rankena. [statykite pageidaujama rankeng
ir vél iki galo uzdarykite apkaba (5).

RieSo manzetas plastakai jtvirtinti

RieSo manZetas @ plastakai jtvirtinti suteikia galimybe lengvai ir greitai
pritvirtinti paralizuota (silpng) plastaka prie rankos treniruoklio, laikymo
rankenos arba prie jvairiy rankenu,

PRIEDAI



6.9 pav.

6.10 pav.

Rankena-kablys

Rankena-kablys @ plastakai jtvirtinti suteikia galimybe lengvai ir greitai
pritvirtinti paralizuota (silpng) plastaka prie rankos treniruoklio arba laikymo
rankenos.

Dilbio loveliai su rankos manzetu ir greito keitimo mechanizmu

Dilbio loveliai (1) suteikia galimybe pritvirtinti ir uzfiksuoti stipriai
suparalyzuotas rankas. Soniniams dilbio judesiams kompensuoti dilbio
loveliai @ jtvirtinti taip, kad galéty horizontaliai pasisukti.

Atsukite apatinéje dilbio lovelio @ puséje esantj sparnuotajj varitq@
ir nustatykite skersing rankena (3) pageidaujama kryptimi. Pasirinktoje
padétyje sparnuotajj varzta (2) vél uzverzkite.

PRIEDAI 51



ATSARGIAI

ATSARGIAI

A\

6.11 pav.

52

Atkreipkite démesj | minimaly 2,5 cm skersinés rankenos @ jstatymo gylj.

Greito keitimo mechanizmu (4) rankenos pakeiciamos lengvai ir be jrankiy.
Atidarykite apkabq@ ir nuimkite rankena, |statykite dilbio lovelius @ ir vel
iki galo uzdarykite apkabq@.

Atkreipkite démesj, kad plaStakos (ir pirStai) bty pritvirtinti taip, kad negaléty
liestis prie pedaly strypu. Treniruotis, kai rankos ir plastakos jdétos | dilbio

Dilbio loveliy rankeny asortimentas

Serijinéje komplektacijoje dilbio loveliai yra su skersine rankena.
Vietoj to galima pasirinkti tokius modelius:

© @ 0

(1) Rutulio formos plastakos atrama
(2) Strypiné rankena
(3) Skersiné rankena

PRIEDAI



Puslapis

54

54

54

55

Sutrikimy Salinimas

Saugumo reikalavimai, Salinant sutrikimus
»,MOTOmed" neveikia arba valdymo pultas nereaguoja
»MOTOmed" veikia netolygiai

Galimas elektromagnetiniy trikdziy poveikis, daromas
,MOTOmed“

SUTRIKIMY SALINIMAS 53



ISPEJIMAS

A

67 puslapis

25 puslapis

54

Saugumo reikalavimai, Salinant sutrikimus

Darbus su ,MOTOmed* leidziama vykdyti tik atitinkamiems
igaliotiems specialistams.

Kad bty nutrauktas elektros tiekimas, pries$ atlieckant einamosios
techninés priezilros darbus, bitina iStraukti i$ kiStukinio lizdo el.
tinklo kistuka.

Jei atsirasty sutrikimy, kuriy paSalinti nepavyksta ir kurie néra aprasyti
toliau, arba jeigu iskilty klausimuy, kreipkités | firmos RECK arba jos jgalioto
partnerio serviso tarnyba,

»MOTOmed" neveikia arba valdymo pultas nereaguoja

|sitikinkite, kad maitinimo i3 el. tinklo laidas bty tinkamai jstatytas | el. tinklo
kitukinj lizda ir { MOTOmed" rato stebuléje esantj nekaistancio prietaiso
kiStuka. Patikrinkite, ar valdymo pulte SvieCia Zalia Sviesos diody indikacija.
Patikrinkite, ar veikia el. tinklo kiStukinis lizdas (jstatydami  jj kitg elektros
prietaisg).

»,MOTOmed" veikia netolygiai

Patikrinkite tokius punktus:

1. Ar abejose ,MOTOmed" pusése nustatyta vienoda pedalo spindulio
pakopa?

2. Galbdt pedalo spindulys nustatytas per didelis, atsizvelgiant | Jsy
judruma? Tokiu atveju sukimasis dél naudotojo tampa nebetolygus.

3. Naudotojo padétis ir laikysena.
Jis turétuméte sédéti tvirtai ir vienoje linijoje su ,MOTOmed". Atstumg
reikéty parinkti tok{, kad minant kelio sgnarys iki galo neissitiesty.

4. Esant vienpusiam paralyziui, sukimasis gali tapti netolygus dél skirtingai
pajégiy kno pusiy (ypa¢ esant mazam stabdymo pasiprieSinimui).

5. Jeigu sukimasis yra netolygus ir be ikelty kojy, prietaisq turi patikrinti
specialistas.

SUTRIKIMY SALINIMAS



Galimas elektromagnetiniy trikdziy poveikis, daromas

,MOTOmed“

Galimas poveikis

Ka daryti

Treniruoté nutriiksta

Vél paleisti treniruote

,MOTOmed" i$sijungia

Vél {jungti ,MOTOmed"

Aktyvinamas ranky treniruoklio blokavimas

Treniruote nutraukti ir paleisti i naujo

|Saktyvinamas ranky treniruoklio
blokavimas

Treniruote nutraukti ir paleisti i§ naujo

Pasirinkta treniruoté persijungia | kitg
treniruote

Treniruote nutraukti ir paleisti i§ naujo
pageidaujama treniruote

PasikeiCia treniravimosi greitis

Nieko daryti nereikia, atsistato automatiskai,
kai trukdzio nebéra

Pasigirsta akustiniai klaidos signalai

Nieko daryti nereikia, dingsta automatiskai, kai
trukdZio nebéra

Atsiranda optiniai klaidos signalai

Nieko daryti nereikia, dingsta automatiskai, kai
trukdzio nebéra

SUTRIKIMY SALINIMAS 55




56



ISPEJIMAS

ATSARGIAI

A\

Valymas, einamoji techniné priezidra,

naudojimas vél, utilizavimas

Valymas

Suzeidimo dél elektros jtampos pavojus!
Saugumo sumetimais valant ir dezinfekuojant reikia nuo ,MOTOmed" judesio
terapijos prietaiso atjungti elektra, istraukiant el. tinklo kiStuka!

,MOTOmed" valyti ir dezinfekuoti galima tik Sluostant specialiomis tam
skirtomis valymo Sluostémis.

»,MOTOmed"“ apgadinimo pavojus!
Dél jautriy elektroniniy jungéiy ir neuzsandarinty judanciy dezinfekuoti
purSkalais arba naudoti dezinfekavimo dusus draudziama!

I§ esmés fiksuotas valymo intervalas nenumatytas.

Valyti reikia pagal poreik| ir higienos reikalavimus.

Tais atvejais, kai ,MOTOmed" naudoja daugiau zmoniy, naudojamasias dalis
ir kitas dalis, kurios galéty prisiliesti prie pazeisty naudotojo kiino daliy (pvz.,
jei yra atviry Zaizdy arba nuoguly pavojus), po kiekvieno naudojimo reikia
nuvalyti ir iSdezinfekuoti tinkamu dezinfekantu.

Nenaudokite astriy, €dziy valikliy, taip pat valikliy, kuriy sudétyje yra
tirpikliy arba aktyvaus chloro. Valydami visada atkreipkite démesj | visus ant
,MOTOmed" uzklijuotus lipdukus, kad jy neapgadintuméte.

Rekomenduojamos dezinfekavimo ar valymo priemonés yra, pvz.,

- pavirSiy dezinfekantas ,Meliseptol”
- universalus valiklis ,Sagrotan”

VALYMAS, EINAMOJI TECHNINE PRIEZIURA, UTILIZAVIMAS 57



Einamoji techniné priezidra

,MOTOmed" reguliari einamoji techniné priezidra (aptarnavimas)

17 puslapis  nereikalinga. Prie$ treniruote reikia apZiaréti, kaip nurodyta 3 skyriuje.
Susidévéjusias diligsias dalis (pvz., pédos loveliy jdéklus, rankenas,
ekspandery) reikéty pakeisti naujomis.

Sio medicinos produkto lankstams ir guoliams einamosios techninés
priezilros nereikia; jie visi pagaminti iS apsaugoty nuo korozijos medZiagy.

Naudojimas vel

,MOTOmed" galima naudoti vél ir kitiems pacientams. Tam atkreipkite démesj
17 puslapis | instrukcijas 3 skyriuje 'Apziara’ ir Siame skyriuje.

Utilizavimas

,MOTOmed" pagamintas kokybiskai i§ masyvaus metalo.

Jis yra ilgaamZis, tausojantis aplinka ir gali bati perdirbamas. Prietaisg

utilizuokite laikydamiesi EB direktyvos 2012/19/EB dél elektros ir elektroninés

jrangos atlieky (WEEE ,Waste Electrical and Electronic Equipment®).
67 puslapis  ISkilus klausimy, kreipkités | ,MOTOmed" konsultanty komanda.

58 VALYMAS, EINAMOJI TECHNINE PRIEZIURA, UTILIZAVIMAS



Techniniai duomenys, Zenklai

Matmenys ir svoris

»,MOTOmed“ modelis Matmenys Svoris
(iSoriniai matmenys, cm min./maks.) (kg)
ligis Plotis Aukstis
sloop.I¢ 70 60 107/122 35
sloop.a“ 70 60 107/122 31
sloop.la“ 70 60 107/122 36
sloop.la prof* 70 60 107/122 39
sloop p.I* 70 60 107/122 35
sloop p.la“ 70 60 107/122 36
sloop light.I* 70 60 107/122 33
sloop light.a“ 70 60 107/122 30
sloop light.la“ 70 60 1077122 36
sloop kidz.I“ 70 60 107/122 35
sloop kidz.a“ 70 60 107/122 31
sloop kidz.la“ 70 60 107/122 36
Pedaly spindulys
,MOTOmed*“ modelis Pedaly spindulys

Kojy treniruoklis

(cm)

Ranky ir virSutinés kiino dalies
treniruoklis

visi modeliai

7/12,5

10

TECHNINIAI DUOMENYS, ZENKLAI

59




60

Apsuky skaiCiaus diapazonas

,MOTOmed“ modelis

Apsuky skaiciaus diapazonas
(aps./min, pasyviai / aktyviai)

Kojy treniruoklis | Ranky ir virSutinés kiino dalies
treniruoklis
visi ,loop“ modeliai 0-60/5-120 0-60/5-120
visi ,loop light“ modeliai 0-60/5-120 0-60/5-120
visi ,loop kidz“ modeliai 0-60/5-120 0-60/5-120
visi ,loop p“ modeliai 0-90/5-120 0-90/5-120

Reguliuojamas sukimo momentas

,MOTOmed“ modelis

maks. sukimo momentas

(Nm)
Kojy treniruoklis | Ranky ir virSutinés kiino dalies
treniruoklis
visi ,,loop“ modeliai 1-13 1-6
visi ,loop light“ modeliai 1-13 1-6
visi ,loop kidz* modeliai 1-13 1-6
visi ,loop p“ modeliai 1-10 1-6
Spazmy jungimo nuostatos diapazonas
»,MOTOmed“ modelis
jautrus jprastas nejautrus

visi modeliai

mazdaug po 0,3 s
blokavimo
(koja ir ranka)

mazdaug po 0,6 s

blokavimo
(koja ir ranka)

mazdaug po 1,8 s
blokavimo (koja)
mazdaug po 2,4 s
blokavimo (ranka)

TECHNINIAI DUOMENYS, ZENKLAI




Tokios nuostatos galioja visiems produkto variantams:

Prijungimo vertés (el. tinklo jtampa, el. tinklo daznis)
100-240V~/maks. 120 VA
47-63Hz

Pilnutinis ,MOTOmed" i§jungimas uztikrinamas, iStraukiant el. tinklo kistuka.

Imamoji galia
Parengties rezimu <1W

Aplinkos salygos eksploatuojant

Temperatlra +5°Ciki+40°C
Oro drégnis 15 % iki 90 % santykinio drégnio,
be kondensacijos, bet be reikalingo dalinio
vandens gary slégio daugiau kaip 50 hPa
Oro slégis >783,8 hPa iki 1060 hPa

Darbo aukstis <2000 m vir§ jaros lygio

Aplinkos salygos sandéliuojant ir transportuojant

Temperatlra -25°Ciki+70°C

Oro drégnis santykinis oro drégnis iki 90 %, be
kondensacijos nuo + 5 °C iki + 35 °C
vandens gary slégis iki 50 hPa nuo
>+35°Ciki+70°C

Oro slégis nenurodyta

Apsaugos klasé P21

Klasifikacija
Klasifikacija pagal MPG

Klasifikacija pagal MDR
(SOR/98-282)

[l saugos klasé, BF tipas

lla

TECHNINIAI DUOMENYS, ZENKLAI

61



62

NBOG kodas ,1108 active rehabilitation devices"
FDA produkto kodas ,BXB - exerciser powered*
Maks. leidziamasis 135kg
naudotojo svoris
Rekomenduojamas ugis 140-200cm
Naudotos medziagos plienas (lakuotas, cinkuotas, chromuotas,
(atitinka RoHS) dengtas PVC)
aliuminis

plastikai: PA6.6, PC-ABS

Zenkly paaiskinimas - bendrai

A

[l

Kai pedalai sukasi, atkreipkite démesj, kad nejkistuméte
pirsty tarp korpuso ir pedalo.

[l saugos klasés prietaisas

BF tipo naudojamosios dalys

Naudojamosios dalys yra dalys, kurios, prietaisg naudojant
pagal paskirtj, lie€iasi su naudotoju ir todél turi atitikti
ypatingus saugumo kriterijus.

Prie ,MOTOmed" gali bati primontuotos ir turi biti
reguliariai tikrinamos tokios (BF tipo) naudojamosios dalys:
- valdymo pultas

- rankenos

- pédos loveliai

- kojy kreipiamosios su blauzdos loveliais



P21

©

Ce

0124

-l

2017

l

max. weight
40kg

i

&

,MOTOmed" atitinka IP21 apsaugos klase:
apsaugotas nuo kiety svetimkaniy,ir vertikaliai laSanciy
skys€iy jsiskverbimo.

Laikytis naudojimo instrukcijos.

,MOTOmed" Direktyvag dél medicinos prietaisy 93/42/EEB.

,MOTOmed" pagaminimo metai (pvz., 2017)

Nurodo medicinos produkto gamintojg,

Masé, skaitant saugig darbine apkrova, kilogramais

Atkreipti démesj | tinkama utilizavimg,
EE| atlieky reg. Nr. DE 53019630

Prietaiso serijos numeris

Nestumkite, nesiremkite ir netraukite ,MOTOmed"
treniruoklio | Sona.

TECHNINIAI DUOMENYS, ZENKLAI 63



Nestokite ant ,MOTOmed" treniruoklio atramy pédoms ir
nebandykite treniruotis stovint.

Tikétina naudojimo trukmeé

Tikétinos naudojimo trukmés bendrai nurodyti negalima, nes ji priklauso nuo
darbo aplinkos, naudojimo daznumo ir naudojimo bido.

Todel tikétina naudojimo trukme laikomas laikotarpis, kurj prietaisas nuo

jo eksploatavimo pradzios islaiko savo darbine parengtj. Si naudojimo

trukmé nustatyta 10 mety, jeigu prietaiso varianty ir reikmeny techninése
specifikacijose nenurodyta kitaip.

64 TECHNINIAI DUOMENYS, ZENKLAI



Garantiniai jsipareigojimai

Pagal jstatyminius reikalavimus firma ,RECK-Technik GmbH & Co. KG*
prisiima garantinius isipareigojimus dél medZiagy, ir gamybos broko.

l. Garantijos turinys

Garantiniu laikotarpiu firma RECK jsipareigoja nemokamai pakeisti brokuotas
,MOTOmed" dalis arba nemokamai pataisyti ,MOTOmed" gamykloje arba
firmos RECK jgaliotose dirbtuvése, jeigu:

1. Tai néra diliosios dalys (pvz., minkstos ir kabliy juostos, ekspanderiai).

2. LigSiolinius einamuosius remontus (einamajg techning priezitra, patikras,
remontus) tinkamai atliko tik jgalioti RECK serviso partneriai arba firma
RECK.

3. Prie MOTOmed" neprimontuota kity gamintojy daliy.

4. ,MOTOmed" naudojamas, laikantis naudojimo instrukcijos ir nebuvo
naudotas kitaip nei numatyta arba ne pagal paskirt].

5. Neéra sugadintas tycia.

6. Garantinés pretenzijos pateikiamos per numatyta laikotarpj ir tai jrodoma
pirkimo dokumentu.

7. ,MOTOmed" buvo jsigytas / pirktas i$ firmos RECK arba jgalioto prekybos
atstovo.

Il. Garantijos apribojimas

Garantines pretenzijas galima pateikti tik prekybininkui/tiekéjui, i$ kurio buvo
pirktas ,MOTOmed".

Prireikus techninés pagalbos, kreipkités | Jus aptarnaujant]
prekybininkg/tiekéja. Jeigu prietaisas buvo jsigytas per tre€iuosius asmenis
(pvz., i$ privataus asmens), §i garantija netaikoma.

Ill. Kita

Firmai RECK pareikalavus, dél gamybos arba medziagos broko sugede
komponentai, juos pakeitus turi bati graZinti firmai RECK. Pakeistos dalys
tampa ,RECK-Technik GmbH & Co. KG* nuosavybe.

PristaCius atsargines dalis garantijos suteikimo atveju tai neprailgina pradinio
garantijos termino.

GARANTINIAI [SIPAREIGOJIMAI 65

10



66



Techniné pagalba

Jei kilty klausimu, mes mielai Jums padésime. Paskambinkite mums — mes
visada laukiame JUsy klausimy ir pasidlymy. Mes mielai ir paskambinsime
Jums atgal. Visada nurodykite mums prietaiso numerj (SN). Jj rasite
specifikacijy lenteléje ant ,MOTOmed" didelio prietaiso stovo.

RECK-Technik
ol Gtz co ke
Medizintechnik
Reckstrafte 1-5
88422 Betzenweiler
Germany
™ +49(0)7374 18-84
&} +49(0)7374 18-80

MOTOmed loop
[SN]D38-LP-030 001
(1 A

100 - 240 V~/ 47 - 63 Hz
max. 120 VA

contact@motomed.com
www.motomed.com

P21 @ % &

2017 Taokg

>>Made in Germany<< c E
11.1 pav. 301009-T50105 0124

Techninés pagalbos kontaktai Vokietijoje
Telefonas 07374 18-84

Faksas 07374 18-80

El. pastas  service@MOTOmed.de

arba skambinkite nemokamu telefonu 0800 66866 33
Techninés pagalbos kontaktai uzsienyje
Telefonas  +49 7374 18-85

Faksas +49 7374 18-480
El. pastas  service@MOTOmed.de

TECHNINE PAGALBA 67



68



pusiapis  EMS nuorodos

~
o

Gamintojo deklaracija - elektromagnetiné spinduliuoté

Gamintojo deklaracija — atsparumas elektromagnetiniams
trikdziams

~
N

72 Rekomenduojami apsauginiai atstumai

EMS NUORODOS 69



,MOTOmed" maitinimo i$ el. tinklo laidui gamintojas deklaruoja atitikt]

EN 60601-1-2:2016-05 reikalavimams.

Kity priedy ir kitokiy laidy, nei ty, kuriuos gamintojas paskyré arba pateiké
Siam prietaisui, naudojimas gali padidinti prietaiso elektromagnetiniy trikdziy
emisijg arba sumazinto jo atsparuma elektromagnetiniams trikdziams ir taip

sutrikdyti jo veikima,

Gamintojo deklaracija — elektromagnetiné spinduliuoté

,MOTOmed" yra skirtas darbui toliau nurodytoje elektromagnetinéje
aplinkoje. Klientas arba ,MOTOmed" naudotojas turéty uztikrinti, kad jis baty
naudojamas tokioje aplinkoje.

tinkly {tampos poky¢iu,
svyravimo ir mirgéjimo vertés
pagal IEC 61000-3-3

Trikdziy emisijos matavimai | Atitiktis Elektromagnetiné aplinka -
gairés

HF spinduliuoté pagal CISPR | 1 grupé ,MOTOmed" HF energijq naudoja

1" tik savo vidaus funkcijoms. Todél
jo HF spinduliuoté labai maza ir
néra tikétina, kad tai trikdys greta
esancius elektroninius prietaisus.

HF spinduliuoté pagal CISPR | B klasé ,MOTOmed" yra skirtas naudoti

" visose institucijose, jskaitant

L " . . gyvenamasias patalpas bei tokias,

R|bt|r.1es harrrlcélgnél%&r)%w%{z o kurios yra tiesiogiai prijungtos prie

vertes paga il vie$uyjy maitinimo tinkly, kurie

Bendryjy zemosios jtampos iSpildyta aprapina ir gyvenamosios paskirties

patalpas.

70 EMS NUORODOS




Gamintojo deklaracija — atsparumas elektromagnetiniams

trikdziams

,MOTOmed* yra skirtas darbui toliau nurodytoje elektromagnetingje
aplinkoje. Klientas arba ,MOTOmed* naudotojas turéty uztikrinti, kad jis baty
naudojamas tokioje aplinkoje.

Atsparumo trikdziams
patikros

IEC 60601 patikros lygis

Elektromagnetiné aplinka
- gairés

Elektrostatinés iSkrovos
(ESD) pagal IEC 61000-4-2

+8kV kontaktiné iSkrova

+15kV iSkrova per org

Grindys turéty bati medinés
arba betoninés arba
dengtos keraminémis
plytelémis. Jeigu grindys
dengtos sintetine medziaga,
santykinis oro drégnis turi
bati ne mazesnis kaip 30 %.

Atsparumas elektriniam
sparCiajam pereinamajam
vyksmui-vorai pagal

IEC 61000-4-4

+2kV
100kHz kartojamasis daznis

Maitinimo jtampos kokybé
turi atitikti tiping verslo arba
ligoninés aplinkai.

Atsparumas vir$jtampiams
pagal IEC 61000-4-5

+0,5kV, £1kV
Linija su linija

Maitinimo {tampos kokybé
turi atitikti tipine verslo arba
ligoninés aplinkai.

Atsparumas jtampos
kry&iams, trumpiesiems
trokiams ir poky€iams pagal
IEC 61000-4-11

0% UT, % periodo
prie 0, 45, 90, 135, 180,
225, 270 ir 315 laipsniy

0% UT; 1 periodui
viena fazé: prie 0 laipsniy

70% UT; 25/30 periody,
viena fazé: prie 0 laipsniy

0% UT; 250/300 periody,

Maitinimo {tampos kokybé
turi atitikti tiping verslo
arba ligoninés aplinkai.
Jeigu naudotojui reikia,
kad ,MOTOmed" veikty
toliau ir atsiradus energijos
tiekimo pertrakiams,
rekomenduojama
,MOTOmed" maitinti

i8 nepertraukiamo
elektros Saltinio arba
akumuliatoriaus.

Magnetinis laukas prie
maitinimo daznio (50/60 Hz)
pagal IEC 61000-4-8

30A/m

Magnetiniai laukai prie el.
tinklo daznio turéty atitikti
tipines vertes verslo arba
ligoninés aplinkai.

Pastaba: UT yra kintamoji e. tinklo jtampa prie$ patikros lygiy naudojima.

EMS NUORODOS 7

12



Atsparumo trikdziams
patikros

IEC 60601 patikros lygis

Elektromagnetiné aplinka -
gairés

Laidininku perduodami
HF trikdZiai pagal
IEC 61000-4-6

Spinduliuojami HF
trikdZiai pagal
IEC 61000-4-3

3Vef.
0,15MHz iki 80 MHz

6Vef.

ISM ir mégejisky radijo
dazniy juostose tarp
0,15MHz ir 80MHz
80% AM prie 1kHz

10V/m
80MHz iki 2,7 GHz
80% AM prie 1kHz

Reikéty stengtis nenaudoti Sio
prietaiso greta kity prietaisy, nes
tai gali sukelti veikimo sutrikimus.
Jeigu visgi naudojimas aprasytu
badu batinas, §j prietaisa ir kitus
prietaisus reikia stebéti, kad bty
isitikinta, jog jie veikia tinkamai.

Stacionariy radijo siystuvy lauko

stipris visais dazniais, tikrinant

vietoje?, turi bati mazesnis uz

patikros lygi.

Prietaisy, pazenklinty simboliu,

aplinkoje, galimi sutrikimai. ((¢ey
®

Pastaba: Sios gairés gali bati taikytinos ne visais atvejais. Elektromagnetiniy dydziy plitimui poveik daro pastaty, daikty ir
Zmoniy absorbcijos ir atspindziai.

a) Stacionariy siystuvy, pavyzdZiui, radijo telefony ir mobiliyjy antzeminiy radijo rysio prietaisy baziniy sto¢iy, mégéjisky
radijo siystuvy, AM ir FM dazniy radijo ir televizijos stociu, lauko stiprio teori$kai i$ anksto nustatyti negalima. Kad
bty galima jvertinti elektromagnetine aplinka stacionariy siustuvy pozidriu, reikéty pagalvoti apie vietos aplinkybiy,
analizés galimybe. Jeigu ,MOTOmed* naudojimo vietoje iSmatuotas lauko stipris virsija pirmiau nurodyta atitikties lygj,
,MOTOmed" reikéty stebéti, kad baty isitikinta, jog jis veikia pagal paskirtj. Pastebéjus nejprasty veikimo parametru,
gali prireikti imtis papildomy priemoniu, pvz., pastatyti,MOTOmed" kitaip arba kitoje vietoje.

Rekomenduojami apsauginiai atstumai tarp nesiojamy ir
mobiliy HF komunikacijos prietaisy ir ,MOTOmed"

,MOTOmed" yra skirtas naudoti elektromagnetinéje aplinkoje, kurioje HF
trikdZiai yra kontroliuojami.

NeSiojamy HF komunikacijos prietaisy (radijo rySio jtaisy) (jskaitant ir jy
priedus, pvz., antenos kabelj ir iSorines antenas) nereikéty naudoti aréiau kaip
per 30 cm (t. y., 12 coliy) nuo gamintojo nurodyty ,MOTOmed" daliy ir laidy.
To nepaisant, prietaiso veikimas gali sutrikti.

72 EMS NUORODOS



Rodyklé

A

Aktyvi/pasyvi treniruoté 38
Aplinkos salygos 61

Apsauginiai atstumai 72
Apsaugos klasé 61

Apsuky skaitiaus diapazonas 60
ApZzidra 17

Atsakomybés ribojimas 8
Atsargumo priemonés 11

(o
CE Zenklas 63

D
Dezinfekcija 57
Dilbio loveliai 51

E

Einamoji techniné priezidra 58
Eksploatavimo pradZia 25
Elektromagnetiné emisija 70
Elektromagnetinis atsparumas
trikdziams 71

G
Garantiniai jsipareigojimai 65

|

Imamoji galia 61
Indikacijos 8
|zanga 1

J
Judesio apsauga 43

K

Klasifikacija 61

Kojy kreipiamosios su blauzdos
loveliais 48

Kojy treniravimas 41
Kontaktiniai asmenys 67
Kontraindikacijos 9

L
Laisva treniruoté 31

M

Maitinimo i$ el. tinklo laidas 25
Matmenys 59

Medicinos produkto klasé 61

N

Naudojimas pagal paskirt] 7
Naudojimas vél 58
Naudotojo svoris 62

P

Pagaminimo metai 63

Parengties reZzimas 25

Parengtis 25

PasiprieSinimas 39

PasiruoSimas 30

Pasiruogimas treniruotei 30 13

RODYKLE 73



74

Rodyklé

Paskirtis 7

Pedalo spindulio tikslaus
nustatymo jtaisas 46
Pedaly spindulys 39, 59
Pédos greito fiksavimo jtaisas
»QuickFix« 49

Pédos saugos loveliai 46
Pirmasis paleidimas 11
Priedai 45

Prietaiso numeris 67
Prijungimo vertés 60

Q
»QuickFix« 49

R

Rankena-kablys 51

Rankuy, ir virSutinés kiino dalies
treniravimas 12

RieSo manzetas 50

Rimtas incidentas 10

S

Salutiniai poveikiai 9
Spastiky atpalaidavimas 43
Spazmy jungimas 60
Specifikacijy lentelé 67
Sutrikimy Salinimas 54
Svorio apribojimas 62
Svoris 59

RODYKLE

T
Techniné pagalba 67
Techniniai duomenys 59
Terapiniai tikslai 8

J1etra“ rankenos 50
Transportavimas 24
Transportavimo ratukai 24

1]
Utilizavimas 58

'

Valdymo pultas 30

Valymas 57

Variklio greitis 38

Vertikalaus reguliavimo jtaisas 31

Z
Zenkly paaiskinimas 62






MOTOmed.

judéti kitaip

Quality Management
EN SO 13485

www dekraseal.com

Galioja nuo 2018 gamybos mety — 2018 m. gruodzio mén. redakcija

100.019.269 It 20200727
Galimi pazangos salygojami techniniai pakeitimai.
Platinti, taip pat ir dalimis, galima tik gavus rastiska firmos RECK leidima.

RECH-Technik GmbH & Co. KG
Reckstralle 1-5, 88422 Betzenweiler, GERMANY
Telefonas +49 7374 18-85, Fax +49 7374 18-80
kontakt@MOTOmed.com, www.MOTOmed.com




